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להזמנות חייגו: 1800-22-55-66להזמנות חייגו: 1800-22-55-66

נביאים וכתובים מקראות גדולות
23 כרכים | גודל: 17*26

 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •

 •
 •
 •
 •
 •
 •

 65

 80

משנה תורה לרמב"ם המבואר
20 כרכים | גודל: 17*26

 •
 •

 • • • • •  •
 • • • • •

תורה לרמב"ם המבואר
26*17 ודל:

חודש הספר!מבצעי

shampanya.co.il 

3
4

1
100

ה!
תנ

מ

ב-

₪

3
100
ב-

₪

תלמוד בבלי המבואר 
מתיבתא - עם שינון 

התלמוד
גודל 17*26

 סידור לבית הכנסת
ספרד

גודל 13*21

3
100
ב-

₪

 

 60

 30

 54

חמשה חומשי תורה
לתלמידים ובתי כנסת

גודל: 17*26 

מבצעים נוספים בתוך הקטלוג!

 •2
 •4

 •3
 •3

 •
 •2

 • •

 • • • • •

ממלכת התורה עוז והדר /// מבצעי שבוע הספר מבצעי שבוע הספר /// ממלכת התורה עוז והדר

מבצע!

מבצע!

מבצע!

מבצע!

מבצע!

31

31



45

להזמנות חייגו: 1800-22-55-66להזמנות חייגו: 1800-22-55-66

 מחיר שם הספר

תלמוד בבלי וירושלמי

ש"ס חתנים גדול

26
36

  

PU  

  

  

 ש"ס 

 
31 26

  

  

  

31 21  

26  

  

 36 

  

6
  

  

 21 

  

44  

  

 מחיר שם הספר

תלמוד ירושלמי

  

   

  

  

תלמוד בבלי מבואר "מתיבתא"

31 
  

  

 
 87 

31 27

  

  

27

  

  

ספרים על הש"ס

  

  

  

 47 

 43 

 43 

 36 

2  

 מחיר שם הספר

8  

 36 

 26 

  

  

  

  

  

2  

6  

 12 

 24 

 32 

  

 48 

 76 

 32 

 מחיר שם הספר

פרקים לתלמידים

  

  

 11 

  

  

33  

משניות

  

6  

 מחיר שם הספר

  

  

24

 36 

  

17 14 

2  

6  

2  

  

 מחיר שם הספר

  

 42 

זוהר

  

 8 

2  

  

 

  

תלמוד ירושלמי -
עוז והדר

10 כרכים | גודל: 17*26 / 24*36

ש"ס שינון
20 חוברות | גודל: 13*20

 21

 זוהר המבואר
אדרא רבא

2 כרכים | גודל: 26*17

ש"ס חתנים
26 כרכים | גודל: 24*36

 3,500

ממלכת התורה עוז והדר ///  גמרות, פרקי תלמידים ומשניות תלמוד בבלי וירושלמי /// ממלכת התורה עוז והדר

תלמוד בבלי
לתלמידים

גודל: 31*22.5

גמרות מורחבות 
לתלמידי הישיבות

גודל: 31*22.5

תלמוד בבלי מנוקד
גודל: 31*22.5 / 33*22.5

 700  1,050

תלמוד בבלי המבואר - מתיבתא
136 כרכים | גודל: 17*26 / 22.5*31

תלמוד בבלי המבואר - שפה ברורה
27 כרכים | גודל: 17*26 / 22.5*31

 1,950  2,950

 8,500  14,00010,300

מתיבתא כיס
119 כרכים | גודל 12*17

 899

 220

 250

 100

1500 300

שיטה מקובצת
6 כרכים | גודל: 17*26 

כיס בתא שינון
מבצע!מבצע! מבצע!



67

להזמנות חייגו: 1800-22-55-66להזמנות חייגו: 1800-22-55-66

 מחיר שם הספר

התורה ומפרשיה

חומש מקראות גדולות

7  

   

  

48

  

  

  

PU 

 
12

  

  

חומש בית הכנסת

  

 36 

  

חומשים לתלמידים

23

  

 27 

 
17

  

 16 

23

  

 18 

 מחיר שם הספר

חומש כיס

  

  

 32 

חומשים מבוארים

7  

48
  

 48  

  

  

 82 

  

   

  

  

 
  

 
  

  

 מחיר שם הספר

 
48

  

  

  

 7
  

חק לישראל

 
  

  

נ"ך ומגילות

  

 24 

  

  

28 

 

13

 מחיר שם הספר

ספרים על התורה

  

  

  

  

  

 

 

  

  

 

2  

2  

 

 62 

  

2  

3  

6  

2  

  

2  

2 

2  

 מחיר שם הספר

  

  

2  

  

2

ספרי חסידות

אוהב ישראל

2  

17  

24  

באר מים חיים

4  

  

בני יששכר

6

  

  

6

  

 41 

6  

2

17  

24  

  

בת עין

2  

2

17  

24  

 מחיר שם הספר

חיים וחסד

24 2  

17  

24  

עבודת ישראל

2  

2

17  

24  

קדושת לוי

3  

2

17  

24  

תפארת שלמה

6
  

3  

3  

4

17  

24  

  

 

2

17  

24  

  

  

גודל 17*26/12*17

התורה ומפרשיה, נ"ך ומגילות /// ממלכת התורה עוז והדר

 סט חוברות
מקרא מפורש

48 חוברות | גודל 17*12

חומש רמב"ן המבואר
10 כרכים | גודל 24*16

חומש אור החיים המבואר
48 חוברות | גודל 17*12

 575

 60

חומש
מקראות גדולות 

5 כרכים | גודל 26*17 / 17*12

 399  260

390

 360

 300

 65

ממלכת התורה עוז והדר /// ספרים על התורה וספרי חסידות

 אוצר פניני החסידות
על התורה

 שנה א' | גודל 17*26

 60

ספרי חסידות 
מבוארים

ספרי חסידות 
מפוארים

גודל 17*26

 •2
 •2
 •2
 •2

 •2
 •2
 •2
 •
 •
 •4
 •2
 •2
 •2
 •

חמש מגילות
מקרא מפורש
5 כרכים | גודל: 17*26

 56
240

 240

 200

אאא

ת
רש

12*17

מבצע!

מבצע!

מבצע!
חמשה חומשי תורה

מקראות גדולות - חוברות
48 חוברות | גודל: 16*24 / 12*17

 490 280  10390

 70
 60

צרור המור ואשכול 
הכופר המבואר
5 כרכים | גודל: 17*26

צ
ה
5

60
מבצע!

300 250

 • 
3 3 6

 •2
 •3

 •4
 • 
 • 
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להזמנות חייגו: 1800-22-55-66להזמנות חייגו: 1800-22-55-66

 מחיר שם הספר

ספרי הלכה ושו"ת

רמב"ם המבואר

 

טור ושולחן ערוך

 

 

משנה ברורה

 
31

6

  

  

 
6

  

 26
6

  

 42 

 
6

  

26 
6

  

14  

משנה ברורה המבואר

24

 מחיר שם הספר

24

46

4

4

2

2132

2

2

2

2

 
6

3

 מחיר שם הספר

3

2

2

4168

ספרי מוסר

 
21

 

 
17

 14

 
21

 

 
17

 14

 
17

14

 
17

 43 

  

 36 

 38 

2  

  

ערוך השולחן
9 כרכים | גודל 26*17

ע

 מחיר שם הספר

ספרי אביר יעקב

   

  

3  

 ABIR YAKOV (2
BOOKS

  

  

6  

  

  

  

48  

  

 מחיר שם הספר

 38 

 38 

 38 

 38 

 38 

 38 

 38 

38 

ספרי אור החיים

  

  

48

    

  

 מחיר שם הספר

  

  

  

2  

  

17  

24

  

 42 

  

  

  

אביר יעקב המבואר
25 כרכים | גודל 24*16

 1,200

 60  •
 •
 •
 •
 •2

 •
 •3
 •
 •
 •

 •
 •2
 •3
 •2

חומש אור החיים 
המבואר

10 כרכים | גודל 24*16

חומש אור החיים 
ביאור משולב
5 כרכים | גודל 26*17

 330

ליקוטי אביר יעקב

 38

 •
 •
 •
 •

 •
 •
 •
 •

 סט חוברות
אביר יעקב

48 חוברות

 400 50

 חיים
כולכם היום

שערי תשובה
המבואר

2 כרכים

 100

דרושי אביר יעקב 
4 כרכים | גודל: 16*24

 160  99  165

שלחן ערוך הרב
4 כרכים | גודל: 12*17 / 16*24

 80  100
 1,990 1,000

משנה ברורה המבואר
24 כרכים | גודל: 17*26 / 23*31

מ
4

 75

שו"ת בית הלוי
2 כרכים | גודל: 17*26

ממלכת התורה עוז והדר /// ספרי אביר יעקב ואור החייםהלכה, שו"ת ומוסר /// ממלכת התורה עוז והדר

 600

 60

מבצע!ללחן
מבצע!

מבצע!

 299 399 100

1,650
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להזמנות חייגו: 1800-22-55-66להזמנות חייגו: 1800-22-55-66

 מחיר שם הספר

מועדים וזמנים 

  

 33 

 48 

33

 28 

שבת

26

24  

17  

ראש חודש

17

24

ספרי המועדים - כללי

  

 

  

  

 32 

 
 

12

  

 32 

 
 

12

  

 24 

 
16

  

 62 

2  

 14 

6

  

 14 

 מחיר שם הספר

ספרי חודש תשרי

4

  

  

 62 

  

 28 

 8 

  

 28 

3

32

47

 1728

23

ספרי חנוכה

 48 

 24 

 32 

 62 

  

 14 

 PU

 18 

  

12  

16  

 מחיר שם הספר

פורים וארבע פרשיות

 24 

 32 

 62 

 

 62 

  

24  

21  

17 32 

  

PU  

 26 

 13 

  

  

  

17 26 

PU 34 

2  

24  

17
 13 

 67 

ספרי פסח

2  

 24 

 32 

 260  110 330
 24  32

אוצר המועדים
• 12 כרכים | גודל 12*17

 •
 •
 •

 •
 •
 •
 •

 •
 •
 •
 •

 
 

4

 מחיר שם הספר

 32 

  

 

  

  

 PU
  

21
 44 

17
 12 

  

  

  

 

 42 

  

  

  

PU  

  

  

  

17  

  

  

 מחיר שם הספר

  

  

  

  

12 21 

 26 

17 26 

21 34 

12  

 16 

PU14

3

ספירת העומר ול"ג בעומר

24 

32

62 

 

8

2 

שבועות

8 

PU12

 1726

 מחיר שם הספר

 24 

 32 

 62 

 26 

17 26 

PU

בין המצרים ות"ב

 32 

 24 

 62 

17 22 

 17  

 22 

24  

ענייני בר מצוה

  

  

 28 

ענייני נישואין

  

אוצר המגילהבאר החיים
5 כרכים

 125 95  200

תנא דבי אליהו המבואר
3 כרכים | גודל 26*17

 •
 •
 •
 • 
 •

גודל 24*16

 210  140 33 55

אוצר השביעית
גודל: 31*23

אוצר השמיטה
גודל: 12*17

הליכות 
השביעית

גודל: 16*24

שמיטה
 ספרי 

אא
גגוגו

ממלכת התורה עוז והדר /// ספרי המועדים ספרי המועדים /// ממלכת התורה עוז והדר

 46 46  60 60  60 70

 •
 •
 •
 •
 •

אוצר האריז"ל
גודל: 17*26

א
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להזמנות חייגו: 1800-22-55-66להזמנות חייגו: 1800-22-55-66

מחיר שם הספר

זמירות שבת

זמירות שבת יגל יעקב

 8

14 PU

 

  

זמירות שבת 'מתיבתא'

21  

24  

  

17  

2138 

 

PU 
17

36 

 
21

זמירות 'עוז והדר'

  

  

17  

17  

14 PU  

12 PU  

סידורים ותהלים

סידורי 'אביר יעקב' ע"מ

מחיר שם הספר

21  

17  

17
  

17
  

17  

17  

17  

17  

סידור השל"ה

24

24  

17  

סידור השלם

PU
14 68 

PU
17  

12 32 

17  

PU
14 83 

21

 34 

 37 

23  

14 14 

סידור לימות החול

21 
 24 

 PU 
14

  

14 PU 72 

מחיר שם הספר

 
12

 14 

12
 21 

 17
 31 

  

1736

14  

 PU 
14

 32 

 
 7 

סידור לשבת

 
12

 14 

  

14

PU 14 72 

14  

14  

17  

17 36 

1214 

12 14 

PU 14 32 

12 21 

17 31 

סידור 'מתיבתא' 

17  

21  

 82 

 76 

 סידור מתיבתא
לשבת / לחול

גדול/קטן
סט סידור לשבת,

סידור לחול
ותהלים
PU כריכת

 140  130 70
1721

סידורים, תהילים, מחזורים וזמירות /// ממלכת התורה עוז והדר

מחיר שם הספר

 21 PU
  

PU 

17 46 

17

PU
14

 3

PU
14

  

14 3 PU

14 2 PU

תהלים

  

17

PU 36 

 24 

 24 

PU 42 

  

12 12 

17  

21  

 36 

17  

17  

17

1762

2176

21

 PU
12  

14  

16 36 

PU
12  

14 72 

16 72 

1426 

14 17 

1428 

PU 14 

מחזורים

מחיר שם הספר

מחזורים 'מתיבתא'

17 68 

21 87 

 
2

17  

21  

7 

3 

4 

כריכת עור

17  

21  

14  

17  

21  

14  

17  

21  

כריכת עור רכה

14  

14  

כריכת סקאי

17  

21  

14  

17  

21  

14  

17  

21  

14  

17 82 

21  

כריכת PU קשה

14 PU  

14 PU  

כריכת PU רכה

PU

17  

14

מחיר שם הספר

PU

14  

12 36 

PU

14 42 

12 36 

PU

14  

12  

(7

  

PU

 37 

PU32

 23 

14 36 

17 37 

  

סליחות 

17

 22 

 12 

17  

21 82 

17
 68 

PU

12  

14 44 

14 42 

17  

21  

14 22 

שונות

3 

  

2  

  

44

  

  

  

סידור מתיבתא 
לשבת

3 חלקים | גודל: 10*14

סט מחזורים בכריכת 
עור אומנותית

5 חלקים

 200  1,600
 103  1,200PU

17

21

ממלכת התורה עוז והדר /// סידורים, תהילים, מחזורים וזמירות

100%

21*13.5
 תהילים המבוארזמירות באר החיים

מתיבתא
ואר

מבצע!

גודל: 13*21

PU

 50  4976



1415

להזמנות חייגו: 1800-22-55-66להזמנות חייגו: 1800-22-55-66

פרקי משניות 
לתלמידים

ספרי מוסר

 •
 •
 •

 20  24

 30

נביאים וכתובים 
לתלמידים

גודל: 15*23.5

נביאים וכתובים
מקראות גדולות 

לתלמידים
גודל: 16*24

 ספרי תלמידים /// ממלכת התורה עוז והדר

 חומש תלמידים
עם תמונות

5 כרכים

 חומש תלמידים
ללא תמונות

5 כרכים | גודל 23 ס"מ

חמשה חומשי תורה
בכרך אחד

 120

17  23

 16  27

 54 36

 75 80

 40

 24  24

 18

קיצור שלחן 
ערוך

תהלים
גודל 12*17/ 21*13

סידור לתלמידים
גודל 13*21

נוסח ספרד / אשכנז / ע"מ

תלמוד בבלי
לתלמידים

 פרקי גמרא
לתלמידים

ממלכת התורה עוז והדר /// ספרים חדשים שיצאו לאור עולם בשנה האחרונה

מנחם ציון המבואר

קובץ מפרשים החדש
 מכות 

 אוצר גאוני ספרד 
כתובות א

 דרושי אביר יעקב 
חלק ג-ד 

יושר דברי אמת המבואר 

 אוצר האריז"ל  
ל"ג בעומר

 ליקוטי הלכות המבואר 
חלק ד

ביאורי התוספות לא מנוקד
שבת א, קידושין ב

קיצור שלחן ערוך
עם פסקי משנה ברורה

 פנים יפות המבואר 
ויקרא 2 כרכים

זרע קודש המבואר מקרא מפורש משלי  
 4 כרכים

 נ"ך מקראות גדולות
איוב, דניאל עזרא נחמיה

 זוהר המבואר 
במדבר ד-ה, דברים א, תיקו"ז ד

סידור לבית כנסת  

 ביאורי התוספות מנוקד 
שבת א-ב-ג, ב"ק א

 תורת משה לאלשי"ך המבואר 
בראשית א-ב, שמות א-ב

תהלים המבואר מתיבתא
21 ס"מ / 17 ס"מ

 משניות לתלמידים 
זרעים, נשים

 אבות הראשונים 
2 כרכים

 משנה תורה לרמב"ם המבואר 
סנהדרין א-ב, עדות א-ב, שכירות, מלכים, אבל

מאיר תהלות המבואר
2 כרכים

תנא דבי אליהו המבואר
3 כרכים

אוצר פניני החסידות
ראש השנה, פסח, ל"ג בעומר

חדש!חדש!

חדש!

חדש! חדש!

חדש!

חדש!חדש!חדש!חדש!

חדש! חדש!

חדש!חדש!

חדש! חדש!

חדש!חדש! חדש! חדש!

חדש!חדש!חדש!חדש!

המבואר ללללללמנחם ציון

הושלם הסט

החסידות פניני אוצר

!

ללללללרלרממב"ם המבו תה תורהורה

תהלים

ש!

מתיבתא המבואר מתיבם המבואר ם

יעקב אביר דרושי

הושלם הסט

המבוארלל זוהר

משלי מפורש מקרא

ליקוטי הלכות המבוא

הראשונים אבות

דש!

כנסנסת כת לבילבית סידסידורור

זרע קודש המבואר
כרכים 4

נ"ך מקראות גדולות
איוב, דניאל עזרא נחמיה

דש!

גדולותנ"ך מקראות גדולך מקראות ך

מנו לא התוספות ורי
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להזמנות חייגו: 1800-22-55-66

/// ממלכת התורה עוז והדר

 44-20-8806-0176  | (718) 437-0054 1800-22-55-66 

• בבא בתרא – פרק חזקת הבתים• בבא בתרא – פרק השותפין ולא יחפוריצא לאור עד עתה:
• מכות

ר

₪ 70
לכרך


